In nomine domini dei nostri Iesu Christi. Anno eiusdem nativitatis millesimo ducentesimo quadragesimo nono, indicione septima, die Iovis, primo aprilis, in campanea Mençani ultra aquam, presentibus domino Olrico episcopo Trigestino, domino Henrico archidiacono Pad(uensi), magistro Bertholdo canonico Aquilegensi, domino Buçacarino de Padua, domino Iohanne de Diana iuris doctoribus, Antonio scriba domini comitis de Goricia et aliis. ¶ Dominus Bertholdus dei gracia sancte sedis Aquilegie patriarcha pro se et suis successoribus et ecclesia Aquilegensi ex parte una, et dominus Mainardus comes Goricie pro se et suis heredibus ex altera, compromiserunt in dominos Olricum de Rifenberch, electum per dictum dominum comitem, et Iohannem de Cucania, electum per dictum dominum patriarcham, et dominum Ottонem marchionem prepositum Vtinensem, electum communiter per dictum dominum patriarcham et dictum dominum comitem, sicut in arbitros et arbitratores et amicabiles compositores de omnibus dampnis^a datis post diem treugue indite inter ipsum dominum patriarcham et suos ex una parte et dictum dominum comitem et suos ex altera, post prelium Goricie per Iuonum nuncium domini Guecili de Prata sacri imperii vicarii generalis in Marchia 1 usque per totum episcopatum Tridentinum et domini Ecelini de Romano

^a namesto dampnis znamenje za izpuščeno besedo, ki je dodana na koncu listine pred podpisom notarja

et de omnibus aliis causis et questionibus habitis inter dictum dominum patriarcham et dictum dominum comitem et specialiter de causa sive questione trium mansorum dominorum Olrici de Rifenberch et Vgonis eius nepotis, qui iacent in Carsto, et de decima Frici^c (de Valchenberch, qui est in Guipach, et de mutis et pedagiis, ita quod predicti arbitri, arbitratores et amicabiles compositores possint diffinire, arbitrari, pronunciare, sentenciare, interpretari, declarare, dillucidare, una vice et pluribus et inter eos amicabiliter componere et transigere et per rationem et per concordiam cum solennitate iuris et sine et suo bono et libero arbitrio sicut voluerint predicti domini Olricus et Iohannes in concordia. Et si dicti duo non possent esse concordes predictus dominus Otto marchio communiter electus solus habeat liberam potestatem arbitrandi et cetera faciendi, ut supra seriatim et per ordinem plenius continetur; et quicquid predicti domini Olricus et Iohannes communiter et concorditer vel predictus dominus Otto super predictis vel aliquo predictorum dixerint, laudaverint, arbitrati fuerint, sententiaverint, declaraverint interpretati fuerint et dillucidaverint tam die feriato quam non feriato, tam sedendo, quam in pedibus stando, predicti domini patriarcha et comes promiserunt unus alteri et dictis arbitris per stipulationem firmum et ratum habere, tenere et non contravenire aliqua ratione vel causa sub obligatione bonorum dicti domini patriarche et ecclesie Aquilegensis et dicti domini comitis. Et si qua parcium contra fecerit vel venerit, nomine pene promisit una pars alteri et dictis arbitris per stipulationem dare et solvere mille marchas Aquilegenses, qua pena comissa et soluta nichilominus duret arbitrium sive diffinicio dictorum dominorum vel dicti domini marchionis solius, ut supra dictum est, et partes attendere teneantur et stare arbitrio et diffinicioni eorum vel dicti marchionis solius. Renunciantes dicti dominus patriarcha et comes omni legali auxilio et privilegio ecclesiastico, tam speciali quam communi, eo tamen acto^d inter predictas partes et arbitros, quod dicta pena pro dimidia dictis arbitris committatur et pro dimidia parti servantis arbitrium.